Му1П11(ипал1>11()е учреждечше
«Дстск11|'| оздорови гслыю-образовательный jiaicpi> «Лесная сказка»

ПРИКАЗ

«07» ноября 2022 i №43

«Об утверждении Порядка уведомления»

В соответствии с ФЗ от 25.12.2008 г. №273-Ф3 «О противодействии коррупции»,
методическими рекомендациями 110 разработке принятию мер по предупреждению
противодействию коррупции от 08.11.2013 г., изданными Министерством труда и социальной
защиты РФ, приказываю:

и
c
и

1. Утвердить Порядок уведомления о фактах обращения в целях склонения работника МУ
ДООЛ «Лесная сказка» к совершению коррупционных нарушений (далее - Порядок уведомления).

2. Я.В., директору в срок до 7.12.2022г.:
работников, административно-управленческий персонал организации- ознакомить ]

Порядком уведомления;
с

- при приеме на работу проводить оз^а1^мление^сПорядком уведомления;
- разместить Порядок у ведом лени^^|Д^^")^д,иаЙь!й(ом сайте организации.
3. Контроль за исполнением да^ярр^^й1сайй^^^^д^ за собой.ifffa

Директор МУ ДООЛ «Лесная lOn ’С^^сонова Я.В.

1
1
1
!
Si

I

я